
 

Broj: 2/21 
Datum objave: 25.06.2021.god. 

 
 
 
 
 

 



 

SADRŽAJ: 

 

3. IZVJEŠĆE O REZULTATIMA GLASOVANJA ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE LOVREĆ 

6.  ODLUKU O DODJELI SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA UDRUGA IZ PRORAČUNA 
OPĆINE LOVREĆ ZA 2021. GODINU  

8. RJEŠENJE O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBU OGLASA  ZA PRIJAM U SLUŽBU U JEDINSTVENI 
UPRAVNI ODJEL OPĆINE LOVREĆ 

9. RJEŠENJE O IZBORU ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJE 

10. RJEŠENJE O  IZBORU POTPREDSJEDNIKA  OPĆINSKOG  VIJEĆA OPĆINE LOVREĆ 

11. RJEŠENJE O  IZBORU PREDSJEDNIKA  OPĆINSKOG  VIJEĆA OPĆINE LOVREĆ 

12. ZAKLJUČAK PO IZVJEŠĆU MANDATNOG  POVJERENSTVA O PROVEDENIM IZBORIMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA LOVREĆ 
  OPĆINSKO VIJEĆE 
 Mandatno povjerenstvo 
 
KLASA :  021-01/ 21-01/ 02 
URBROJ : 2129-04-01-21-1 
Lovreć,  11 . lipnja 2021. 
 

Na temelju čl.86. Zakona o lokalnim izborima ( NN 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20 ) 
Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća općine Lovreć podnosi 
 

IZVJEŠĆE 
o rezultatima glasovanja za izbor članova 

Općinskog vijeća općine Lovreć 
 

Općinsko izborno povjerenstvo utvrdilo je sljedeće rezultate izbora : 
 

I. Od ukupno 1.585 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 1.005 birača, odnosno 
63,41%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 1.005 birača, odnosno 63,41%. Važećih 
listića bilo je 963, odnosno 95,82%. Nevažećih je bilo 42 listića, odnosno 4,18%.  

 
II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:   

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 612 glasov
a 

63,55% 

Nositelj kandidacijske liste: PETAR PETRIČEVIĆ    
    

 

 

 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 351 glas 36,44% 
 

Nositelj kandidacijske liste: ANITA NOSIĆ 
 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. 
stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Lovreć su:  

 
1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

Nositelj kandidacijske liste: PETAR PETRIČEVIĆ  

          
 
 
 
 



 
2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj kandidacijske liste: ANITA NOSIĆ



 
IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći 

broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Lovreć:    
 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 
Nositelj kandidacijske liste: PETAR PETRIČEVIĆ 
 

 

dobila je 6  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 
1. PETAR PETRIČEVIĆ 
2. MARIO CIKOJEVIĆ 
3. MATE PIPLICA 
4. FRANO JELIĆ 
5. MIRKO UDILJAK 

            6. ZRINKA ĆORIĆ 
 
Kako je Petar Petričević prihvatio obnašati dužnost načelnika njemu po sili zakona mandat 
vijećnika se stavlja u mirovanje sukladno čl.90.st.4. Zakona o lokalnim izborima( NN 144/12).. 
Hrvatska demokratska zajednica je imenovala g. Ivana Mustapića za  novog vijećnika koji će 
obnašati dužnost vijećnika dok Načelniku bude mirovao mandat. 
 
 
 
 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositeljica kandidacijske liste: ANITA NOSIĆ 
 

          dobila je 3  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 
1. ANITA NOSIĆ 
2. STJEPAN UDILJAK 
3. ANTONIA ČALJKUŠIĆ 

 
 

 
 
 
 
 

ČLANOVI:                                                                         PREDSJEDNIK 
 

__________________                                                        ________________  
        
 
--------------------------- 



 6 

Temeljem članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine 26/15) te članka 23. 
Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Lovreć (Službeni glasnik Općine Lovreć br. 01/18)), 
pročelnik Općine Lovreć donosi 

ODLUKU 

o dodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga iz Proračuna Općine Lovreć za 
2021. godinu 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se udruge kojima su odobrena sredstva temeljem Natječaja za financiranje 
programa i projekata udruga iz Proračuna Općine Lovreć za 2021. godinu od dana 12. travnja 2021. 
godine i iznosi odobrenih sredstava za financiranje programa i projekata udruga iz Proračuna Općine 
Lovreć u 2021. godini.  

Članak 2. 

 U 2021. godini će se iz Proračuna Općine Lovreć financirati provedba programa i projekata: 

 

RED. BR. NAZIV UDRUGE NAZIV 
PROGRAMA/PROJEKTA 

BROJ 
BODOVA 

ODOBRENI 
IZNOS 

1. KULTURNO -
UMJETNIČKA I 
ŠPORTSKA 
UDRUGA LOVREĆ 

LOVREĆKO LITO 2021. 110 20.000,00 kn 

2. KULTURNO -
UMJETNIČKA I 
ŠPORTSKA 
UDRUGA STUDA 

STUDENAČKO LITO 2021. 110 20.000,00 kn 

3. UDRUGA 
GRAĐANA 
MEDOV DOLAC 

28. RAOSOVI DANI 110 20.000,00 kn 

4. UDRUGA 
DOBRINAČKE 
ŽENE 

NAŠA DJECA-NAŠA 
BUDUĆNOST 

110 12.000,00 kn 

5. UDRUGA 
DOBRINAČKE 
ŽENE 

KULTURNA, KNJIŽEVNAI 
POVIJESNA DOBRA 
DOBRINAČA 

110 8.000,00 kn 

 



 7 

 

Članak 3. 

Za provedbu članka 2. ove Odluke nadležan je Općinski načelnik. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u službenom glasniku Općine Lovreć. 

 

 

 

KLASA:007-01/20-01/01 

URBROJ:2129-04-03-20-3                                                                           

 

U Lovreću, 25.04.2021. godine                                                     

                          

 

  OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

Anita Nosić 

 

 

 

 

 
 

 

 



 8 

Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) Pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lovreć donosi 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu Oglasa 

 za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lovreć 
 
 

Članak 1. 
 

U Povjerenstvo za provedbu Oglasa za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Lovreć(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Mislav Karoglan, za predsjednika 
2. Jozo Skender, za člana 
3. Frano Jelić, za člana 

Članak 2. 

Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

- priprema i provodi postupak oglasa za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel, 
- utvrđuje koje su prijave na oglas pravodobne i potpune, 
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

oglasom, 
- kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 
- provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 
- podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang listu kandidata prema 

ukupnom broju ostvarenih bodova, s obzirom na rezultate provedene provjere znanja i 
sposobnosti . 

 
Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 
Lovreć. 

 

    PROČELNIK 

                  
 

                                                                                                Mislav Karoglan 
 
 
KLASA: 112-01/21-01/1 
URBROJ: 2129-04-03-21-2 
 
Lovreć, 26.05.2021. godine 
 



 9 

Temeljem članka 45. Statuta općine Lovreć(“Službeni glasnik općine Lovreć” br. 1/13) i  čl.5. Odluke o 
radnim tijelima Općine Lovreć ( Službeni glasnik Grada Imotskog i općina : Zmijavci-Runovići, Proložac 
Donji, Cista Provo, Lovreć, Podbablje i Lovreć” br.4/94 ) Općinsko vijeće općine Lovreć na 1. sjednici 
održanoj dana 11. lipnja 2021. donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru  Odbora za izbor i imenovanje 

 

I. 

 

 U Odbor za izbor i imenovanje izabrani su : 

 

1.  Mirko Udiljak – predsjednik, 

2.  Mate Piplica – član i  

3.  Ivan Mustapić - član. 

 

 

II. 

 

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Lovreć. 

 

 

KLASA: 021-01/21-01/  04                      PREDSJEDAVAJUĆI 

URBROJ: 2129-04-01-21-1          OPĆINSKOG  VIJEĆA 

Lovreć, 11.  lipnja  2021.                                                                                                         Mario Cikojević            

                                                                                     

 
 
 



 10 

Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN.br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- proč.tekst , 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20  ) i  članka  45. Statuta općine Lovreć( “ Službeni glasnik općine Lovreć” br. 1/13 ) Općinsko 
vijeće općine Lovreć na 1. sjednici održanoj dana 11. lipnja  2021. donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

 

o  izboru potpredsjednika  Općinskog  vijeća općine Lovreć 

 

I. 

 

 Ivan Mustapić  bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća općine Lovreć. 

 

II. 

 

  

 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine 
Lovreć. 

 

 

 

KLASA: 021-01/21-01/  06                            PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2129-04-01-21-1           OPĆINSKOG  VIJEĆA 

Lovreć, 11.  lipnja  2021. 

 

        Mario Cikojević 

 
 



 11 

Temeljem članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN.br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- proč.tekst , 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20  ) i  članka  45. Statuta općine Lovreć( “ Službeni glasnik općine 
Lovreć” br. 1/13) Općinsko vijeće općine Lovreć na 1. sjednici održanoj dana 11. lipnja  2021. 
donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o  izboru predsjednika  Općinskog  vijeća općine Lovreć 
 

I. 
 

 Mario Cikojević  bira se za predsjednika Općinskog vijeća općine Lovreć. 
 

II. 
 

  
 Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Općine Lovreć. 
 
 
KLASA: 021-01/ 21-01/  05                     PREDSJEDAVAJUĆI 
URBROJ: 2129-04-01-21-1          OPĆINSKOG  VIJEĆA 
Lovreć, 11.  lipnja  2021. 
 
        Mario Cikojević 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 

Općinsko vijeće općine Lovreć na I. sjednici održanoj dana 11. lipnja  2021. donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
po Izvješću Mandatnog  povjerenstva 

o provedenim izborima 
 

I. 
 

 Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva  o provedenim izborima, imenima 
izabranih vijećnika, stavljanju mandat u mirovanje te imenovanju zamjenika vijećnika. 
 

II. 
 
 Na temelju podnesenog Izvješća utvrđuje se mandat sljedećim vijećnicima Općinskog 
vijeća općine Lovreć: 
 
1.  Ivan Mustapić 
2.  Mario Cikojević 
3.  Mate Piplica 
4.  Frano Jelić 
5.  Mirko Udiljak 
6.  Zrinka Ćorić 
7.  Anita Nosić 
8.  Stjepan Udiljak 
9.  Antonia Čaljkušić 

III. 
 

 Zaključak će se objaviti u Službenom glasniku Općine Lovreć. 
 
 
KLASA : 021-01/21-01/ 03        PREDSJEDAVAJUĆI 
URBROJ: 2129-04-01-21-1     OPĆINSKOG  VIJEĆA 
Lovreć, 11. lipnja  2021. 
           
              Mislav Karoglan 
 

 


